SEDGWICK COUNTY, KANSAS
DIVISION OF FINANCE

Purchasing Department
525 N. Main, Suite 823 ~ Wichita, KS 67203
Phone: 316 660-7255 Fax: 316 383-7055
http://sedgwickcounty.org/finance/purchasing.asp

REQUEST FOR BID
#15-0032
FIVE (5) TANDEM AXLE DUMP TRUCKS

ADDENDUM #2

March 30, 2015

The following is to ensure that vendors have complete information prior to submitting a bid. Here are some clarifications
regarding the bid for five (5) TANDEM AXLE DUMP TRUCKS, for Public Work’s use.

Questions and/or statements of clarification are in bold font, answers to specific questions are italicized.

1. 5.10: Is Inflation OK by year?
Answer: Yes. Include percentages for 2016 and 2017 if price is not firm for three years.

2. 5.16.7 Revised: Tandem Chalmers 854-40-XL-HS 40,000 lbs rear suspension
Revised by: replacing “854-40-H-HS 40,000 Ibs. suspension”

3. 5.16.9.c Revised: Rear - Equal to or better than Michelin XD-S2 (14 ply) or Bridgestone
Revised by: replacing “Michelin 11R-22.5-XDA-HT (14 ply) or Bridgestone M711EL”

4. 5.16.11.a Revised: One (1) Aluminum 100 gallon fuel tank
Revised by: removing “passenger side”

5. 5.16.12.d Revised: Clear Frame left side (drivers side), from front of rear wheels to back of cab, to allow for
controls for dump body
Revised by: adding “from front of rear wheels to back of cab”

6. 5.16.16.b Revised: Equal to or better than Meritor system saver 1200 air drier.
Revised by: adding “Equal to or better than”

7. 5.16.17.p: If both mirrors are contained in one unit, will that be acceptable?
Answer: Yes. Having both mirrors contained in one unit is acceptable.

8. 5.16.17.t Revised: Cab prewired, overhead positioned three (3) wires: battery, ignition and ground wire for

county 2-way radio (12 volt)
Revised by: adding “overhead positioned three (3) wires: battery, ignition and ground wire
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9. 5.16.21.i: Exhaust single vertical exhaust pipe muffler with stainless steel guard on right side with
particulate filter mounted horizontally under or behind step
Revised by: replacing “vertical muffler” with “single vertical exhaust pipe”

10. 5.16.22.d: Will you accept 86” ?
Answer: No. Only 15’ x 87" inside with 44 tailgate will be accepted.

11. 5.16.22.k Revised: 5” floor to sides knee bracing, vertical side bracing, and tailgate bracing
Revised by: replacing 8" to 5”

12. Attached, please find the sign-in sheet from the pre-proposal meeting held on March 25, 2015.
Firms interested in submitting a bid must respond with complete information and all supplementary materials and deliver
on or before 1:45 p.m. CDT, Tuesday, April 7, 2015. Late bids will not be accepted and will not receive consideration

for final award.

Vendors are responsible for checking the website and acknowledging any addenda on the Bid Response Form.

Gunda Angelica
Purchasing Agent
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